
 

 

 

 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Adityayoga, M.Sn. 

NIDN   : 0330048004 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 9 Oktober 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Fundamental Desain 

(D) 
21DKV002 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
1 Senin, 09.00 - 11.30 

2. 

Major Desain Interaktif 

Informasi & Publication 

Graphic Information (A)  

21DKV112 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Rabu, 08.30 - 11.50 

3. 

Mayor DKV:  Proyek 

Kolaborasi Lintas  

Peminatan (C) 

DKV048 6 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Rabu, 13.00 - 18.00 

4. Sejarah Seni Populer   21DKV019 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Jumat, 09.00 - 10.40 

5. Budaya Visual 21DKV016 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Jumat, 13.30 - 15.10 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1021A/F.05/WR.II/X/2023 
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023 GASAL
Mata kuliah : FUNDAMENTAL DESAIN Nama Kelas : D
Dosen Pengajar : ADITYAYOGA, M.Sn.

DODI TRIAVIANDI, S. Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3200250125 SATRIO TRIZKY PINANDHITO 16 1 15 93.75

2 3210250046 DEVIN NOEUN NY 16 3 13 81.25

3 3230250004 VEGA ANNISAA MAYFARA 16 16 100

4 3230250011 PANDU ATHAYA TJAKRAWISESA 16 16 100

5 3230250017 MUHAMMAD RAFI PRATAMA 16 16 100

6 3230250018 SAFITRI KHASANAH SUPRIATI 16 16 100

7 3230250019 ANANDA JASMINE PUTRI 16 2 14 87.5

8 3230250021 ANINDYA AULIA SHAFWAN 16 1 15 93.75

9 3230250028 GIZKA AURELLYA THEDA OKANO 16 16 100

10 3230250030 ARYA DANU MARUTA 16 16 100

11 3230250034 ANDI MUH. FARHAN ZAINAL 16 3 13 81.25

12 3230250036 MUHAMAD ADI RIYADI 16 2 14 87.5

13 3230250040 FATIMAH ZAHRAH 16 16 100

14 3230250043 MADE JASON BHASKARA 16 1 15 93.75

15 3230250046 THIERRY SAFIR RAUZANO 16 16 100

16 3230250047 ALYA RAMADHANI 16 16 100

17 3230250051 RAYHAN JUNI SYAHNATA 16 16 100

18 3230250055 GILANG ESA UTAMA 16 16 100

19 3230250063 SYAHALLA RIZQI BINTANG 16 16 100

20 3230250064 AURELIUS LYAN PAMBUDI 16 1 15 93.75

21 3230250065 MELODY AVANTY 16 16 100

22 3230250066 JUSTHIN LO 16 8 8 50

23 3230250069 KALILA NURLINDYA 16 16 100

24 3230250072 AMADEA HANNAH HARSANTO PUTRI 16 16 100

25 3230250075 JESSICA MARIA ANGELOFANI SUSANTO 16 16 100

26 3230250077 DAHAYU ZAHIRA ADIWIBOWO 16 1 15 93.75

27 3230250082 MOHAMMAD JASSER ALIF RL 16 2 14 87.5

28 3230250085 BALQIS AZZAHROH 16 1 15 93.75

29 3230250087 EMMANUEL OWEN PRANATA 16 1 15 93.75
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Jakarta Pusat, 29 Januari 2024
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

30 3230250088 SYAMIL A B 16 3 13 81.25

31 3230250091 NI'MATUN ALAINA 16 16 100

32 3230250096 FAISHAL ALI RADHITYA 16 16 100

33 3230250106 AULIA AZ-ZAHRA 16 4 12 75

34 3230250119 MUHAMMAD NUR RAMDANI 16 16 100

35 3230250121 NILAM NAULI SEMBIRING 16 16 100

36 3230250126 ANGGI ATTALAH 16 3 13 81.25

37 3230250129 MUHAMMAD ADLI RIZKY 16 1 15 93.75

38 3230250133 NATANAEL PIUS WICAKSONO 16 1 15 93.75

39 3230250135 AHMAD YASIN RANTISSI NUR FADILLAH 16 16 100

40 3230250139 ADACHIA JACINDA AURELIA 16 16 100

41 3230250143 TITIES MUFARIZA FARIZ 16 1 15 93.75

42 3230250146 IMMANUEL HENDRY RUMAHLATU 16 9 7 43.75
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023 GASAL

Mata kuliah : FUNDAMENTAL DESAIN Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV002 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(50%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3200250125
SATRIO TRIZKY
PINANDHITO 71.00 75.30 79.40 74.38 B ✔

 

2 3210250046 DEVIN NOEUN NY 62.00 57.60 71.00 63.82 C+  

3 3230250004 VEGA ANNISAA MAYFARA 78.00 74.60 78.60 77.50 B+ ✔  

4 3230250011 PANDU ATHAYA
TJAKRAWISESA

85.00 83.90 88.40 85.80 A- ✔  

5 3230250017
MUHAMMAD RAFI
PRATAMA 79.00 79.00 76.80 78.34 B+ ✔

 

6 3230250018
SAFITRI KHASANAH
SUPRIATI 81.00 79.40 82.60 81.16 A- ✔

 

7 3230250019 ANANDA JASMINE PUTRI 28.00 0.00 70.60 35.18 E  
8 3230250021 ANINDYA AULIA SHAFWAN 82.00 81.60 88.80 83.96 A- ✔  

9 3230250028 GIZKA AURELLYA THEDA
OKANO

83.00 84.40 86.60 84.36 A- ✔  

10 3230250030 ARYA DANU MARUTA 68.00 71.30 73.20 70.22 B-  

11 3230250034
ANDI MUH. FARHAN
ZAINAL 59.00 55.90 73.20 62.64 C

 

12 3230250036 MUHAMAD ADI RIYADI 58.00 52.50 72.20 61.16 C  
13 3230250040 FATIMAH ZAHRAH 82.00 82.00 77.80 80.74 A- ✔  
14 3230250043 MADE JASON BHASKARA 82.00 83.50 82.60 82.48 A- ✔  
15 3230250046 THIERRY SAFIR RAUZANO 71.00 80.30 82.40 76.28 B+ ✔  
16 3230250047 ALYA RAMADHANI 72.00 80.80 80.20 76.22 B+ ✔  
17 3230250051 RAYHAN JUNI SYAHNATA 74.00 76.90 80.80 76.62 B+ ✔  
18 3230250055 GILANG ESA UTAMA 81.00 81.40 83.20 81.74 A- ✔  

19 3230250063 SYAHALLA RIZQI BINTANG 77.00 81.30 78.80 78.40 B+ ✔  
20 3230250064 AURELIUS LYAN PAMBUDI 76.00 75.40 69.50 73.93 B ✔  
21 3230250065 MELODY AVANTY 83.00 84.90 83.60 83.56 A- ✔  
22 3230250066 JUSTHIN LO 30.00 0.00 0.00 15.00 E  
23 3230250069 KALILA NURLINDYA 75.00 77.40 74.00 75.18 B ✔  

24 3230250072
AMADEA HANNAH
HARSANTO PUTRI 78.00 74.60 74.60 76.30 B+ ✔

 

25 3230250075
JESSICA MARIA
ANGELOFANI SUSANTO

81.00 75.90 78.40 79.20 B+ ✔
 

26 3230250077 DAHAYU ZAHIRA
ADIWIBOWO

77.00 76.30 0.00 53.76 D+  

27 3230250082
MOHAMMAD JASSER ALIF
RL 77.00 70.90 74.80 75.12 B ✔

 

28 3230250085 BALQIS AZZAHROH 78.00 74.50 78.00 77.30 B+ ✔  

29 3230250087
EMMANUEL OWEN
PRANATA

53.00 53.10 0.00 37.12 E
 

30 3230250088 SYAMIL A B 9.00 0.00 0.00 4.50 E  
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023 GASAL

Mata kuliah : FUNDAMENTAL DESAIN Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV002 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(50%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 3230250091 NI'MATUN ALAINA 77.00 76.60 71.00 75.12 B ✔  
32 3230250096 FAISHAL ALI RADHITYA 74.00 76.40 73.80 74.42 B ✔  
33 3230250106 AULIA AZ-ZAHRA 25.00 0.00 0.00 12.50 E  

34 3230250119 MUHAMMAD NUR
RAMDANI

79.00 76.30 76.40 77.68 B+ ✔  

35 3230250121 NILAM NAULI SEMBIRING 78.00 74.90 81.40 78.40 B+ ✔  
36 3230250126 ANGGI ATTALAH 82.00 77.80 77.00 79.66 B+ ✔  
37 3230250129 MUHAMMAD ADLI RIZKY 79.00 80.50 80.20 79.66 B+ ✔  

38 3230250133
NATANAEL PIUS
WICAKSONO 78.00 58.00 81.40 75.02 B ✔

 

39 3230250135 AHMAD YASIN RANTISSI
NUR FADILLAH

78.00 78.30 77.40 77.88 B+ ✔  

40 3230250139 ADACHIA JACINDA
AURELIA

73.00 69.40 74.80 72.82 B ✔  

41 3230250143 TITIES MUFARIZA FARIZ 80.00 76.30 80.40 79.38 B+ ✔  

42 3230250146
IMMANUEL HENDRY
RUMAHLATU 14.00 52.90 0.00 17.58 E

 

Rata-rata nilai kelas 69.21 67.19 67.00 68.15 2.74
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 22 Januari 2024 oleh Nisa
Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 10:35:06
Paraf Dosen :

ADITYAYOGA, M.Sn.
DODI TRIAVIANDI, S. Sn


